平成 18 年 3 月 24 日
各   位

会 社 名 日立キャピタル株式会社
代表者名 執行役社長 髙野 和夫
（コード番号：8586・東証第一部）
問合せ先 広報部長 宇都宮 啓三

(TEL：03-3503-2118)

業務役員の異動について

下記のとおり業務役員の異動を決定しましたので、お知らせいたします。

なお、当社は平成 18 年 2 月 21 日においても業務役員の異動を発表しておりますので、ご参照

下さい。

記

１. 新任者（平成 18 年 4 月 1 日付）

新      職 旧      職 氏   名
業務役員
東北営業本部長 兼 業務部長

東北営業本部 副本部長 亀  修一

2．退任者（平成 18 年 6 月 15 日付）
新      職 旧      職 氏   名

－ 業務役員常務
上田執行役常務付 長尾 達久

なお長尾達久氏は、平成 18 年 6 月 16 日付にて、日立キャピタル証券株式会社の監査役に就任の予定です。

以   上